
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농식품산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 농식품유통과.

농식품유통과. 22,141,521 21,577,059 564,462

국 66,119 66,119 0

기 861,378 830,805 30,573

도 3,386,848 3,384,272 2,576

시 17,827,176 17,295,863 531,313

농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 20,477,083 19,944,128 532,955

국 66,119 66,119 0

기 861,378 830,805 30,573

도 3,386,848 3,384,272 2,576

시 16,162,738 15,662,932 499,806

농식품산업육성 724,590 662,590 62,000

도 75,050 76,550 △1,500

시 649,540 586,040 63,500

농특산물 공동상표 활성화 167,690 145,690 22,000

201 일반운영비 87,690 65,690 22,000

01 사무관리비 87,690 65,690 22,000

○1.일반수용비 85,000 63,000 22,000

-농특산물 공동상표 홍보 85,000 63,000 22,000경정 85,000,000원

경북우수농산물브랜드화<보조> 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

시 0 3,500 △3,500

402 민간자본이전 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

시 0 3,500 △3,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 5,000 △5,000

○경북우수농산물브랜드화(전액감) 0 5,000 △5,000경정 0원

도 0 1,500 △1,500

시 0 3,500 △3,500

농특산품 수출판촉행사 지원 75,000 30,000 45,000

307 민간이전 75,000 30,000 45,000

02 민간경상사업보조 45,000 0 45,000

○한-베 문화교류 및 농특산품 수출상담 지원

25,000 0 25,000

○미국 H마트 입점 및 수출확대 특판 지원

20,000 0 20,000

25,000,000원

20,000,000원

급식지원 13,813,457 13,762,502 50,955

기 526,578 496,005 30,573

도 3,124,371 3,120,295 4,076

시 10,162,508 10,146,202 16,306

학교우유급식지원<보조> 877,630 826,675 50,955

기 526,578 496,005 30,573

도 70,210 66,134 4,076

시 280,842 264,536 16,306

301 일반보상금 877,630 826,675 50,955

기 526,578 496,005 30,573
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부서: 농식품유통과.

정책: 농식품 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 급식지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 70,210 66,134 4,076

시 280,842 264,536 16,306

11 기타보상금 877,630 826,675 50,955

○학교우유급식 지원 877,630 826,675 50,955경정 877,630,000원

기 526,578 496,005 30,573

도 70,210 66,134 4,076

시 280,842 264,536 16,306

유통양정 2,257,798 1,837,798 420,000

국 4,500 4,500 0

도 5,625 5,625 0

시 2,247,673 1,827,673 420,000

산물벼 매입농가 건조수수료 지원 420,000 0 420,000

402 민간자본이전 420,000 0 420,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 420,000 0 420,000

○산물벼 매입농가 건조수수료 지원

420,000 0 420,000600,000,000원*70/100

농산물도매시장 운영(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,378,015 1,375,315 2,700

농산물도매시장 운영 1,378,015 1,375,315 2,700

도매시장 환경개선 79,374 76,674 2,700

101 인건비 45,654 42,954 2,700

04 기간제근로자등보수 45,654 42,954 2,700

○주차질서 및 환경정비(노인일자리 창출) 31,800 29,100 2,700

-기본급 29,700 27,000 2,700경정 220,000원*15명*9월

재무활동(농식품유통과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 28,807 0 28,807

보전지출 28,807 0 28,807

반환금기타 28,807 0 28,807

802 반환금기타 28,807 0 28,807

01 국고보조금반환금 142 0 142

○2016년 GAP인증 농가 안전성 검사비 지원사업

142 0 142141,740원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,665 0 28,665

○2015년 고부가기술농 육성사업 3,972 0 3,972

○2015년 농산물물류유통시스템 벤치마킹

2 0 2

○2016년 GAP인증 농가 안전성 검사비 지원사업

20 0 20

○2016년 고부가기술농 육성사업 541 0 541

○2016년 통합마케팅조직육성 지원사업

2,402 0 2,402

○2016년 농식품국내판촉지원사업 1,274 0 1,274

○2016년 농식품국외판촉지원사업 4,200 0 4,200

○2016년 수출농식품브랜드경쟁력제고지원사업

52 0 52

3,971,060원

1,760원

19,220원

540,590원

2,401,500원

1,273,500원

4,200,000원

51,600원
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부서: 농식품유통과.

정책: 재무활동(농식품유통과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○농산물도매시장 LED 교체 16,202 0 16,20216,201,380원
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